
ZARZĄDZENIE NR 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . 20211.

d
w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy

ul. Drawieńskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2020 r 
poz. 713 ipoz. 1378) oraz art. 13 ust. 1 i 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 1051/21 Burmistrza Choszczna z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie 
najmu części nieruchomości gruntowej, położonej w Choszcznie przy ul Diawieńskiej

§ 2. Wykonanie zarządzenia powieizam Naczelnikowi Wydziału Niemchomości i Rolnictwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 17 maja 2021 roku.

Otizymują-

1. Wydział Nieruchomości i Rolnictwa. 

2 Wydział Oiganizacyjno-Prawny.

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

Id B3A2991A-6276-49F0-BF6A-9CD7B09CCC3F Przyjęty Stiona 1


